
26 TEMMUZ CUMARTESİ
ÖREN MEYDANI 27 TEMMUZ PAZAR

ÖREN MEYDANI

20.00 ‘‘Hayattan Romana’’
İnci Aral - Yazar

20.45 ‘‘Takımdan Ayrı Düz Koşu’’
Timur Akkurt - Televizyoncu
Ünsal Ünlü - Gazeteci
Coşkun Aral - Fotoğrafçı
Yekta Kopan - Yazar & Seslendirme Sanatçısı

21.30 ‘‘Burda Olan Burda Kalır’’
Zafer Algöz - Oyuncu
Can Yılmaz - Oyuncu & Senarist

10.00 ‘‘Serhan Asker İle Görkemli Hatıralar’’
Konuklar
Nebil Özgentürk - Belgeselci
Ali Kemal Deveciler - Burhaniye Belediye Başkanı 

22.15 Dinleti ‘‘Şiirden Müziğe’’
Mehtap Meral - Sanatçı

ÖREN AMFİ TİYATRO

20.00 ‘‘Burcu Bahar İle Şarkıdan 
Hikayeye Yolculuk’’

Çocuk, Genç Oyunu21.00 Tiyatro - ‘‘Burun’’
Burhaniye Belediyesi Kent Tiyatrosu

İSKELE MAHALLESİ

21.00 Dinleti 
Tayfun Uzun - Sanatçı

ÖĞRETMENLER MAHALLESİ
Özgürlük Parkı - Açık Hava Sineması

21.00
‘‘Yaşamak Güzel Şey’’

Konuklar: Müfit Can Saçıntı - Yönetmen, Oyuncu
               Nizam Eren - Köşe Yazarı & Proje Danışmanı

19.30 Dinleti
Ayaküstü Trio - Kaya, Olçum, Çağrı

20.00 ‘‘Çocuk ve Edebiyat’’
Şükrü Erbaş - Şair

20.45 ‘‘ONLAR’’
Şule Aydın - Gazeteci
Murat Ağırel - Gazeteci & Yazar
Timur Soykan - Gazeteci & Yazar
Barış Terkoğlu - Gazeteci & Yazar
Barış Pehlivan - Gazeteci & Yazar

21.30 Araştırmacı Gazetecilik Ödülü
Timur Soykan - Gazeteci 

22.00 Belgesel Gösterimi Ve Ödül Töreni
Buket Uzuner - Yazar

21.30 Tiyatro- ‘‘Sevgi Soysal  
	 Yaşamakta Israr Ediyor’’
Boğaziçi Gösteri Sanatları Topluluğu

ÖREN AMFİ TİYATRO

22.30 Kapanış töreni

Nebil Özgentürk
Zafer Algöz
Can Yılmaz
Işıl Işık
Aycan 
Sinan Kahyaoğlu 
Bahattin Gemici 
Saffet Sarıkaya
Sevil Kar
Ali Kaya 
Erhan Karataş
Erdoğan Aydın

Yekta Kopan
Loresima
K. Kübra Berk
Fatma Şamata 
Öner Yağcı
Burcu Bahar
Binnur Şafak Nigiz
Maral Atmaca
Osman S. Kocahanoğlu
Şerif Kaya
Mine İsfendiyar Beşorak 
Elif Melissa 
Gamze Aydeniz
Nazım Alpman

AÇIK HAVA SINEMASI

Cem Karaca’nın 
Gözyaşları

Öğretmenler Mahallesi 
Özgürlük Parkı

SAAT
21.00

Oyuncular: 
Yasemin Yalçın
Fikret Kuşkan

Manda 
Yuvası

Oyuncu, Yönetmen: 
İlyas İlbey

Yaşamak  
Güzel Şey

Yönetmen, Oyuncu: 
Müfit Can Saçıntı

Proje Danışmanı, Köşe Yazarı 
Nizam Eren

ÜCRETSİZ

Murat Ağırel
Barış Pehlivan
Timur Soykan
Şeyhmus Diken
Barış Terkoğlu
Prof. Dr. Hakkı Keskin
Öner Yağcı 
Osman S. Kocahanoğlu
Merve Başcumalı 
Özgür Özgülgün
Nuran Taydaş
Nazım Alpman

Nebil Özgentürk
Naim Babüroğlu
Cihat Ergün Çiçek
Ahmet Koçak
Bige Güven Kızılay 
Levent Göksu 
Ahmet Özdikmenli
Gürsel Koyuncu
Naci Bayburt
Şahin Karaman

24 TEMMUZ 
PERŞEMBE

25 TEMMUZ 
CUMA

26 TEMMUZ 
CUMARTESİ

Arzu 
Yanardağ

Seni Alırsa Seni Alırsa 
FırtınaFırtına

SAAT
21.30

Ayvalık
Belediye
Tiyatrosu

Hatırla EyHatırla Ey
PeriPeri

SAAT
21.30

Burhaniye
Belediyesi

Kent Tiyatrosu

BurunBurun

SAAT
21.00

Boğaziçi 
Gösteri 

Sanatları 
Topluluğu

Sevgi SoysalSevgi Soysal
YaşamaktaYaşamakta

IsrarIsrar
EdiyorEdiyor

SAAT
21.30

ÖREN AMFi
TiYATRO

ÜC
RE

TS
İZ

Çocuk ve Çocuk ve 
Gençlik Gençlik 
OyunuOyunu

Erhan
Cılak

Şeyhmus Diken- Yazar

Kemal Anadol
İnci Aral
Şükrü  Erbaş
Rukiye İdeli
Halil Genç 
Mustafa Sümer
Cemil Yavuz
Tekin Toklucu 
Minire Sultan Göral
Birsen Tatar Kılıç
Zuhal Doğan 
Naci Bayburt

Şükrü Erbaş
Prof.Dr. Aysıt Tansel
Arzu Kır
Hikmet Işık Cankat
Doğan Soydan 
Uras Telli
Aynur Bulut
Galip Uyar 
Fitnat F. Sönmez
Aysun Şenocak Demircan
Saadet Erdoğan

ÖREN İMZALAR 19.00 - 23.00 ÖREN İMZALAR 19.00 - 23.00

20.30 Halk Oyunları Gösterisi
Burhaniye Belediyesi Gençlik Merkezi

24 TEMMUZ 
PERŞEMBE

25 TEMMUZ 
CUMA

26 TEMMUZ 
CUMARTESİ

27 TEMMUZ 
PAZAR



23 TEMMUZ ÇARŞAMBA
ÖREN MEYDANI 24 TEMMUZ PERŞEMBE

ÖREN MEYDANI 25 TEMMUZ CUMA
ÖREN MEYDANI

19.30

20.00

20.45

23.00

Müzik Dinletisi

Açılış Konuşmaları
Sinan Karahan 
Fuar Koordinatörü
Ali Kemal Deveciler
Burhaniye Belediye Başkanı
Ahmet Akın 
Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı
Ali Mahir Başarır 
CHP Grup Başkanvekili, Mersin Milletvekili

Tekin Bingöl 
TBMM Meclis Başkanvekili, Ankara Milletvekili

Ensar Aytekin 
CHP Genel Başkan Yardımcısı Balıkesir Milletvekili

Fuar Açılışı

21.30 ‘‘Yerelden İktidara’’
Av. Filiz Gencan Akın-Edirne Belediye Başkanı
Şeniz Doğan-Merkezefendi Belediye Başkanı
Saniye Bora Fıçı-Foça Belediye Başkanı
Leyla Çıtır-Çamaş Belediye Başkanı

22.15 ‘‘Yüzikinci Yılında Lozan’’
Erol Mütercimler - Tarihçi, Yazar

‘‘Söyleşi Ve Dinleti’’
Tuna Kiremitçi - Sanatçı, Yazar

20.00 ‘‘Cem Karaca’nın Gözyaşları’’
Yasemin Yalçın - Oyuncu
Fikret Kuşkan - Oyuncu

22.15 Müzik Dinletisi
Rıza Tamer - Müzisyen

21.30 “Sis ve Geceden Aydınlığa”
Ahmet Ümit - Yazar

21.30 Tiyatro- ‘‘Seni Alırsa Fırtına’’
Arzu Yanardağ & Erkan Cılak

21.00 Dinleti
Taylan Özgür Ölmez - Sanatçı 

ÖĞRETMENLER MAHALLESİ

21.00 ‘‘Cem Karaca’nın Gözyaşları’’
Konuklar: Yasemin Yalçın - Oyuncu
	      Fikret Kuşkan - Oyuncu

Özgürlük Parkı - Açık Hava Sineması

Soul Trio - Anastasia, Ural, Ozan 20.00 ‘‘Çağdaş Yaşamda 36. Yıl’’
Prof. Dr. Ayşe Yüksel - ÇYDD Genel Başkanı

21.30
Ayvalık Belediye Tiyatrosu

20.45 ‘‘Kemal Hadi Gel Bi Kahve İçelim’’
Gül Sunal - Yazar

21.30 “Yüz Yıllık Cumhuriyet” 
Haydar Ergülen - Şair 

21.00

ÖĞRETMENLER MAHALLESİ

21.00 ‘‘Manda Yuvası’’
Konuk: İlyas İlbey - Oyuncu & Yönetmen

Özgürlük Parkı - Açık Hava Sineması

22.45 Dinleti
Taylan Özgür Ölmez - Sanatçı

İSKELE MAHALLESİ
İSKELE MEYDANI

ÖREN AMFİ TİYATRO ÖREN AMFİ TİYATRO

Şeyhmus Diken
Gülşen İseri
Nebat Bukrek 
Yasemin Uras
Fatma Cevizoğlu
Sabiha Serin
Erdal Bila
Ahmet Ümit

Cezmi Ersöz
Cemil Kılıç
Vecdi Çıracıoğlu
Şükrü Bilgiç
Mehmet Ali Alkaya 
Belgin Hancıoğlu
Mehmet Bicik
Levent Tuncay

Gül Sunal
Ahmet Telli
Zafer Algöz
Can Yılmaz
Ertürk Akşun 
Ayşegül Akay 
Duygu Ulaşan
Erdoğan Aydın

Barbaros Şansal
Prof. Dr. Ayşe Yüksel
Haydar Ergülen
Ferhan Can
Mustafa Orakçı
Arzu Karaca Ayçiçek 
Sami Gök 
Berrak Solak 
Ş. Demet Tok 

Moderatör: Öner Yağcı - Yazar 

22.00 ‘‘Terzi Yamağı’’
Barbaros Şansal - Yazar & Modacı

20.45 ‘‘Parlamenter Demokrasi’’
Ali Mahir Başarır -  
CHP Grup Başkan Vekili, Mersin Milletvekili
Ensar Aytekin -  
CHP Genel Başkan Yardımcısı, Balıkesir Milletvekili

20.30 Vals Gösterisi
Burhaniye Belediyesi Gençlik Merkezi

ONUR KONUĞU: BUKET UZUNER

Barbaros Şansal
Ahmet Telli
Sinan Meydan
Cengiz Bozkurt
Berrin Civgin Gümüş 
Yasemin Çalıkır
Ahmet Uğur 
Sevim Çiçek
Ali Mahir Abdik
Selma Efe

Erol Mütercimler
Füsun Önal
Turgay Gürler 
Nilüfer Şengül
Latif Ayhan 
Ferhan Can
Cebrail Sürücü
Şevket Hocaoğlu
Ali Avcu 
Fatma Serçe

Saygı Öztürk
Celal İlhan 
Hüseyin Sedat Özkök	
Yadigâr Hayta
Yahya Bilican 
Mehmet Ulusoy
Nazım Alpman
Şule Akşun
Gülce Sarıgöl

Füsun Önal
İnayet Çeltikci
Deniz Ayfer Tüzün
Erkan Cılak 
Fatma Serçe 
Serpil Ünal
Saliha Pehlivan
Behiç İstanbulluoğlu

ÖREN İMZALAR 19.00 - 23.00ÖREN İMZALAR 19.00 - 23.00ÖREN İMZALAR 19.00 - 23.00

Değerli Sanatseverler,

Bir kentin ruhunu besleyen en kıymetli unsurlardan biri, 
hiç şüphesiz kitaptır. Çünkü kitap, sadece kelimelerden 
ibaret değildir; bir halkın hafızası, bir çocuğun düşü, bir 
öğretmenin beklentisi, bir gencin hayalidir. Her kitap, geç-
mişle bugün arasında kurulan bir köprü, yarına bırakılan 
bir izdir. Biz Burhaniye’de bu izleri her yıl birlikte çoğaltıyor, 
her sayfada yeniden buluşuyoruz.

6.sını gerçekleştirmekten büyük gurur ve mutluluk duy-
duğumuz Burhaniye Kitap Fuarı, kültür ve sanatın buluşma 
noktası olma özelliğini bu yıl yine sürdürüyor.

23–27 Temmuz tarihleri arasında düzenlenecek olan fua-
rımızda; yüze yakın yayınevi, onlarca yazar, söyleşiler, açık 
hava sinemaları, tiyatro gösterileri ve çocuk etkinlikleriyle 
dopdolu bir kültür şöleni sizleri bekliyor.

Bir kitabın kapağını açtığınızda bir dünyanın kapısını 
aralarsınız. İşte biz de bu yıl, Ören’in rüzgârında savrulan 
yapraklarla, İskele’nin tuzlu kokusunda satırlara sığı-
nacağız. Öğretmenler Mahallesi’nin çimlerinde sanatla 
buluşacak, Ören Amfi ’de yıldızların altında tiyatrolar ile 
bütünleşeceğiz.

Beş gün boyunca kitaplarla dolu bir atmosferde edebiyatı 
konuşacak; tiyatrodan sinemaya, söyleşilerden pek çok 
etkinliğe birlikte tanıklık edeceğiz. Bir yazarın kelimeleriyle 
kendimizi bulacak, bir çocuğun gözünde masallara yeniden 
inanacağız.

Bu yıl fuarımızın onur konuğu, edebiyatımıza ve top-
lumsal duyarlılığımıza katkılar sunan değerli yazar Buket 
Uzuner olacak. Kendisini ilçemizde konuk etmekten büyük 
bir mutluluk ve onur duyuyoruz.

Kitapların insanları iyileştirdiğine, toplumları dönüştür-
düğüne inanan bir belediyeyiz. Çünkü biliriz ki: 
Bir kenti var eden yalnızca binaları değil, onu yaşatan kültü-
rüdür, sanatıdır, kitaplarıdır.

Deniz havasına karışan kitap kokusunun, 
tarihin büyüsüyle iç içe geçtiği bu eşsiz 
fuarda sizlerle buluşmak, aynı heyecanı 
paylaşmak en büyük mutluluğumuz 
olacak.

23–27 Temmuz tarihleri arasında ger-
çekleşecek 6. Burhaniye Kitap Fuarı’na 
sizleri, ailenizi ve tüm sanat dostlarını 
davet ediyorum. 
Gelin, birlikte okuyalım, 
konuşalım, düşleyelim. Çünkü 
bizler inanıyoruz ki: 
“Birlikte okuyan toplumlar, 
birlikte aydınlanır.” 
Saygı ve sevgilerimle, 

21.00 ‘‘Onurlu Barış Lozan’’
Sinan Meydan - Tarihçi & Yazar

Cezmi Ersöz
Tuna Kiremitçi
Behiç İstanbulluoğlu
Vecdi Çıracıoğlu
Gülşen İşeri
Prof. Dr. Hakkı Keskin
Rıza Zelyut
Arzu A. Akkanatlı
Nuran Taydaş 

Moderatör: Behiç İstanbulluoğlu - Araştırmacı 	
				    Yazar

19.00 Halk Oyunları Gösterisi
Burhaniye Belediyesi Gençlik Merkezi

Tiyatro- ‘‘Hatırla Ey Peri’’

Dinleti

Solist: Yusuf Dede
Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Orkestrası

19.30 Müzik Dinletisi
Harap Sahne18.30 ‘‘Burhaniye Belediyesi Kent Arşivi Açılışı’’
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